
令和４年９月１日

太田市立木崎中学校

保 護 者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

体育祭の開催について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただ

き、心より感謝申し上げます。

さて、令和４年度体育祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、生徒たちの活動をご覧のうえ、

応援をいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年９月２１日（水）

午前 ９時 開会式

午後１２時２０分 競技終了

※雨天の場合は、９月２２日（木）に順延になります。

その際は、午前７時前後に学校からのメールにてお知ら

せ致します。

２ 場 所 木崎中学校 校庭

３ その他 ①プログラムは、生徒を通して配付いたします。

②駐車場が狭いので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

また、道路への駐車はできませんのでご協力ください。

③校舎および、敷地内はすべて「禁煙」となっております。

ご協力をお願いいたします。

④新型コロナウイルス感染防止対策として、裏面のようにさせ

ていただきますので、ご確認のほどよろしくお願いいたしま

す。



令和４年度 体育祭会場図

武

道

館 技術棟 南校舎

道具 救護 本部 来賓

西 記録 放送 保護者

側 応援席

か テント４張

ら

は

入

れ

ま

せ

ん

生 徒 応 援 席

※感染防止対策のため、生徒との接触は避けてください。また、保護者どうしの距離

も確保してください。

※応援の際、声を出すことはおやめください。温かい拍手をお願いいたします。

※正門又は南門から校庭にお入りください。西側からは出入りはできません。

※保護者用トイレは、外トイレ（南校舎北側）を使用してください。

※当日、健康状態申告書を御提出ください。なお、健康状態申告書はお子さんをとお

して後日配布いたします。

W C


